
2021年 9月 27日 

田中食品株式会社 

 

 

わさび関連製品販売再開及び一部商品該当ロット訂正についてのお知らせ 

  

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、9月 13日に弊社ホームページにて掲載をさせて頂きました「ヨウ素化塩」が含まれた食

塩を使用しておりました製品に関し、原料調達先を変更し、ヨウ素化塩を使用していない原料に

て、下記のとおり販売再開を行って参ります。 

また、自主回収の一部商品「ソフトふりかけわさび昆布 20ｇ」につきまして、対象ロットに誤

りが御座いましたので、下記の通り訂正をさせて頂きます。 

お客様には多大なご心配をお掛けいたしましたこと、改めて深くお詫び申し上げるとともに、 

より一層の品質管理の強化に努める所存でございますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

記 

販売再開商品：わさびふりかけ 20g        (JAN: 4904561011344） 

わさびふりかけ 20g        (JAN: 4904561044052） 

ソフトふりかけわさび昆布 20g (JAN: 4904561014239） 

ミニパック 30Pパート２ 62.5g  (JAN: 4904561031359） 

カープビンわさびふりかけ 48g （JAN: 4904561058479） 

        

商品画像：わさび 20g,わさび 20g,ｿﾌﾄわさび昆布,ﾐﾆﾊﾟｯｸ 30P ﾊﾟｰﾄ 2(小袋わさび５袋),ｶｰﾌﾟわさび 

 

対象ロット訂正商品：ソフトふりかけわさび昆布 20g (JAN: 4904561014239） 

          訂正前：2021.9.8～2022.9.7  →  訂正後：2021.9.8～2022.7.7 

           ＊ソフトふりかけわさび昆布 20gのみ訂正させて頂きます。 

 

＜お問い合わせ先＞ 

田中食品株式会社 お客様相談室 

電話番号 0120-558-115 受付時間 9 時～17 時（土日祝日を除く） 

※個人情報につきましては、本件についてのみに使用し、その他には一切使用致しません。 

 

 

以 上  


